

PACK Croquette fromage du maître 70gx24 AVG

Croquettes au fromage, surgelé

**Information technique et logistique :**

N°article	: 56270
A commander par	: 1 Pack
Conditionnement	: Carton
Unités par palette	: 320
Contenu net par unité	: 24 H87
Poids net (gr.) par unité	: 1680
Poids brut (gr.) par unité	: 1796

**Informations supplémentaires sur le produit :**

Mode d'emploi :

Ne pas décongeler le produit dans l'emballage.

Conditions de stockage :

Au réfrigérateur: 48 heures Au congélateur: \* -6°C : 1 semaine \*\*  
-12°C : 1 mois \*\*\* -18°C : à consommer de préférence avant fin: voir  
le côté du carton Après décongélation ne congeler jamais de nouveau.  
La Croquette du maître au fromage est un produit qui conserve toutes  
ses qualités supérieures grâce à un processus de surgelation qui, en  
quelques instants, abaisse la température de plusieurs degrés  
en-dessous de 0°Celsius. Le produit frais directement congelé garde  
toute sa saveur. Conservé à

Allégations :

Croquettes du maître au fromage Avec cette Croquette du maître au  
fromage, Van Geloven met le ton d'une nouvelle tradition culinaire. La  
Croquette du maître au fromage, combinant des fromages de Hollande et  
d'ailleurs à un mélange raffiné d'épices, atteint de nouvelles  
dimensions gustatives. Pour être savoureuse, la Croquette du maître au  
fromage doit être frit dans une huile fraîche et propre. La panure à  
gros grains garanti une croquette croustillante à souhait. La bonne  
température de l'huile ou de la graisse, associée à une durée de  
cuisson judicieuse vous permet de faire du croquette au fromage  
artisanal un délice doré pour les yeux et une carresse pour le palais.  
Nous sommes attachés à une gestion opérationnelle durable. Voulez-vous  
savoir comment nous nous y prenons? Consultez la page  
[vangeloven.com/mvo](http://vangeloven.com/mvo).

**Les ingrédients :**

Ingrédients: Eau, 14% FROMAGE, chapelure (farine de BLÉ, sel, levure),  
liquide d'immersion (eau, farine de BLÉ, amidon de BLÉ, sel), amidon  
de maïs, huile de palme, amidon de pomme de terre, amidon de maïs  
modifié, sel, protéine de LAIT, arômes (contient ORGE, SOJA, BLÉ),  
épaississant: E464, composants du LAIT, stabilisants: E339, E450 et  
E451. herbes et épices, exhausteurs de goût: E621, E627, E631 et E635,  
sirop de glucose, extrait de levure, colorant: caroténoïdes. Traces  
possibles de CACAHOÛÈTE. Les numéros 'E' sont des adjuvants  
approuvés par la UE. Les ingrédients imprimés en gras peuvent causer  
une réaction allergique chez des personnes qui sont hypersensibles à  
ces ingrédients.

**Les allergènes :**

Ce produit	Contient
Crustacés	Sans
Oeufs	Sans
Poissons	Sans
Lait	Contient
Noix	Sans
Arachides	Peut contenir
Graines de sésame	Sans
Dioxyde de soufre et sulfites	Sans
Céréales	Contient
Soja	Contient
Céleri	Sans
Moutarde	Sans
Lupin	Sans
Mollusques	Sans

**Allergènes Supplémentaires :**

Ce produit	Contient
Orge	Contient
Blé	Contient

Valeurs nutritives :  
nbre portions par emballage : 24

Valeurs nutritives	Par 100GR	Par portion	% (2)
Energie (kJ)	774kJ	542kJ	6
Energie (kcal)	184kcal	129kcal	
Lipides (g)	6.1g	4.3g	6
Dont lipides saturés (g)	3.2g	2.3g	11
Glucides (g)	26g	18g	7
- Dont sucres (g)	2.4g	1.7g	2
Protéines (g)	5.8g	4.1g	8
Sel (g)	1.7g	1.2g	19

(2) % de l'apport quotidien de référence par portion

**Contact :**

Van Geloven  
Berkebossenlaan 1 2400 Mol - België

**Disclaimer :**

Nous rédigeons toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur les allergènes, etc. avec toute l'attention nécessaire sur la base des informations dont nous disposons. Il est toutefois possible que ces informations aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, à l'instar d'un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergènes, sans que nous en soyons informés. C'est la raison pour laquelle il se peut que les informations communiquées soient incomplètes, incorrectes ou pas à jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dès lors aux informations telles qu'elles figurent sur l'article/le produit même. Il s'agit des seules informations correctes. Pour les articles/produits non emballés, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact avec des substances contenant des allergènes, simplement en raison de la préparation, de la présentation ou des autres manipulations nécessaires à la vente de ces produits. Nous vous conseillons dès lors de laver ces produits avant utilisation. Toutes les données sont fournies par le producteur par le biais de MyProductManager (c), propriété de GS1. Pour toute information complémentaire, visitez la page: <http://www.gs1belu.org/>